預金口座振替依頼書・自動払込利用申込書
（金融機関提出用）

収 加

１６６
００１３０－８－９０５６４

３０ １ ０
※

銀
行
使
用
欄

（不備返却事由）
1.取引なし
2.記載事項等相違

3.印鑑相違
4.その他
（備考）

店名、種目、
口座番号、口座名義

検印

印鑑
照合

受付印

（ ）

金融機関
コ ー ド 支店コード 預金種目

銀行　信金　組合
金庫　農協 支店

1.普通 2.当座 口座番号
（右詰で記入）

預金種目はいずれかを◯で囲み、口座番号は右づめでご記入の上、左に空欄が生じた場合には０で埋めて下さい。

取扱金融機関　御中 年　　　月　　　日

（コード）

委
託
者
名

私が支払うべき料金を、次のとおり口座振替によって支払うことと
したいので、下記の預金口座振替規定を承認のうえ依頼します

株式会社　日本共同システム

株式会社  日本共同システム

一般社団法人 日本個人情報安全協会（JPS）

※太線内は全てご記入願います。
※フリガナの濁点半濁点および区切り部分は、それぞれ１字分
　空けてください。
※「金融機関お届け印」は間違いのないよう鮮明に押印して下さい。

この預金口座振替依頼書・自動払込利用申
込書に不備がありましたら、下記へご返送
ください。
160－0023

東京都新宿区西新宿7－11－18　711ビル

株式会社　日本共同システム 略　称
ＮＫＳ（ ）収納代行会社

顧 客 番 号

振 替 日（払 込 日）

振替開始日（払込開始日）

※フリガナ略称例（ゆうちょ銀行からの自動払込を除く）
　株式会社＝カ）　有限会社＝ユ）
　合資会社＝シ）
但し社名のあとになる場合は、
　  （カ（ユ（シ

22日（金融機関休業日の場合翌営業日）

請求書が初めて取扱店に到着した日以降の最初の振替日 金融機関
お届け印

フリガナ

ゆうちょ
銀行以外の
金融機関

種目コード

払 込 先 口 座 番 号 払 込 先 加 入 者 名

契約種別コード
記号

（6桁目がある
場合は※欄に
ご記入下さい）

番号
（右詰で記入）ゆうちょ

銀 行

フリガナ

預 金 者

口座名義必
ず
ど
ち
ら
か
一
方
を
ご
記
入
く
だ
さ
い
。

JPS入会申込書（新規・更新）JPS入会申込書（新規・更新）

• 銀行に請求書が送付されたときは、私に通知することなく、請求書記載の金額を預金口座から引落としのうえ支払ってください。この場合、預金規程または当座勘定規定にかかわらず、預金通帳、同払戻請求書の提出または小切手の振出しはしません。
• 振替日において請求書記載金額が預金口座から払戻すことのできる金額（当座貸越を利用できる範囲内の金額を含む。）をこえるときは、私に通知することなく、請求書を返却してもさしつかえありません。
•この契約を解除するときは、私から銀行に書面により届け出ます。なお、この届出がないまま長期間にわたり会社から請求がない等相当の事由があるときは、とくに申出をしない限り、銀行はこの契約が終了したものとして取扱ってさしつかえありません。
•この預金口座振替についてかりに紛議が生じても、銀行の責めによる場合を除き、銀行には迷惑をかけません。
※ゆうちょ銀行をご指定（ご利用）の場合は自動払込み規定が適用されます。

－預金口座振替規程－（ゆうちょ銀行からの自動払込を除く）

0 2 3 4 0 0 8 4

ダウンロード専用　TKD00219

フリガナ

事業所名

代表者名

フリガナ

郵便番号 －

所在地

電話番号

□［1種］　　　　　　　　　　　□［2種］　　　　　　　　　　　□［3種］
□ クレジットカード　　　□ 銀行口座振替　　　□ ゆうちょ銀行口座振替

自署

事業者・代表者あるいは拠点責任者：氏名

同意　□（チェックをつけてください）　　　　　　　　　　　）
（別紙またはホームページの個人情報利用目的を必ずご確認ください）

お支払方法（□）
種別（□）

個人情報取得同意（□）

区分コード

業種・営業内容

申込・告知および同意に関する自署

※ご記入は社判（ゴム印）または名刺添付で代用できますが、フリガナは必ずご記入ください。

一般社団法人 日本個人情報安全協会（JPS）御中

以下の自署とご記入をお願いいたします。

西暦　　　　　年　　　　月　　　　日

一般社団法人 日本個人情報安全協会(JPS)が、主に中小企業・小規模事業者を対象とし、個人情報の安全な取り扱いについての
教育・啓蒙を通して、事業経営を守ることを目的とした団体であることを理解したうえで入会いたします。

名刺を添付すれば右
の欄はフリガナ記入
だけでもOKです。

210×
297m

m

A0000029597_個
人
_諸
口
_日
本
個
人
情
報
安
全
協
会（ＪＰＳ

）入
会
申
込
書

【
06回

目
】【
作
成
日
】2019/06/03_【

担
当
者
名
】武
田

C
M

Y
K